
ZARZĄDZENIE NR 871/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2  uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 100.231,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 102.378.707,01 zł, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 94.969.256,49 zł, dochody majątkowe w wysokości 7.409.450,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetu gminy o kwotę 100.231,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 108.479.399,53 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 94.137.208,41 zł, wydatki majątkowe w wysokości 14.342.191,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 roku” do uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 245 278,00 25 214,00 270 492,00

75011 Urzędy wojewódzkie 237 878,00 548,00 238 426,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

237 778,00 548,00 238 326,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 666,00 24 666,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 666,00 24 666,00

852 Pomoc społeczna 1 720 994,00 75 017,00 1 796 011,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 224 983,00 75 017,00 300 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

224 983,00 75 017,00 300 000,00

102 278 476,01 100 231,00 102 378 707,01Razem:

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 871/20

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 lutego 2021 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok



Załącznik nr 1a

do zarządzenia Nr 871/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 lutego 2021 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy
Plan po zmianach

1. Dz. 020 - Leśnictwo 8 700,00 8 700,00 8 700,00 

2. Dz. 600 - Transport i łączność 1 542 993,74 1 542 993,74 1 542 993,74 

3. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 986 229,00 3 986 229,00 3 986 229,00 

4. Dz. 750 - Administracja publiczna 245 278,00 245 278,00 270 492,00 

5.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 256,00 4 256,00 4 256,00 

6.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

7.

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

33 017 349,00 32 996 409,00 32 996 409,00 

8. Dz. 758 - Różne rozliczenia 27 083 979,00 27 083 979,00 27 083 979,00 

9. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 1 929 622,49 1 929 622,49 1 929 622,49 

10. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

11. Dz. 852 - Pomoc społeczna 1 714 141,00 1 720 994,00 1 796 011,00 

12. Dz. 855 - Rodzina 29 680 366,00 29 680 567,00 29 680 567,00 

13. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 65 000,00 65 000,00 

14. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 598 947,78 2 598 947,78 2 598 947,78 

15. Dz. 926 - Kultura fizyczna 404 000,00 404 000,00 404 000,00 

Razem dochody                                                                                                                                                

w tym:    
102 292 362,01 102 278 476,01 102 378 707,01 

a) bieżące 94 882 911,49 94 869 025,49 94 969 256,49 

b) majątkowe 7 409 450,52 7 409 450,52 7 409 450,52 

Zestawienie dochodów budżetu gminy na 2021 rok



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 878 599,18 25 214,00 8 903 813,18

75011 Urzędy wojewódzkie 357 308,00 548,00 357 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 049,00 548,00 258 597,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 666,00 24 666,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 24 101,00 24 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 7 392 818,00 75 017,00 7 467 835,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 375 671,00 75 017,00 450 688,00

3110 Świadczenia społeczne 375 671,00 75 017,00 450 688,00

108 379 168,53 100 231,00 108 479 399,53Razem:

Załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 871/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 lutego 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok



Załącznik nr 2a

do zarządzenia Nr 871/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 15 lutego 2021 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan                                                       

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 4 266 876,02 4 107 576,02 4 107 576,02 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 6 841 191,43 6 959 641,43 6 959 641,43 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 820 000,00 820 000,00 820 000,00 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 607 600,00 607 600,00 607 600,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 8 908 599,18 8 878 599,18 8 903 813,18 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 256,00 4 256,00 4 256,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
582 906,00 585 506,00 585 506,00 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 868 099,96 868 099,96 868 099,96 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 427 000,00 2 427 000,00 2 427 000,00 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 33 866 039,48 34 070 039,48 34 070 039,48 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 503 000,00 503 000,00 503 000,00 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 385 965,00 7 392 818,00 7 467 835,00 

15.
Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
20 000,00 102 396,77 102 396,77 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 955 957,00 955 957,00 955 957,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 30 131 762,00 30 131 963,00 30 131 963,00 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 613 001,15 3 681 001,15 3 681 001,15 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 091 674,94 4 091 674,94 4 091 674,94 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 189 439,60 2 189 439,60 2 189 439,60 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
108 085 967,76 108 379 168,53 108 479 399,53 

a) bieżące 93 936 926,64 94 036 977,41 94 137 208,41 

b) majątkowe 14 149 041,12 14 342 191,12 14 342 191,12 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2021 rok



Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr 871/2021

Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 262 992,00 262 992,00 262 992,00 210 824,00 24 101,00 0,00 400,00

75011 238 326,00 238 326,00 238 326,00 210 824,00 0,00 0,00 400,00

2010 238 326,00

4010 157 754,00 157 754,00 157 754,00

4040 18 776,00 18 776,00 18 776,00

4110 30 021,00 30 021,00 30 021,00

4120 4 273,00 4 273,00 4 273,00

4210 2 655,00 2 655,00

4260 11 000,00 11 000,00

4270 300,00 300,00

4280 645,00 645,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 202,00 6 202,00

4700 700,00 700,00

0690 400,00

75056 24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 24 101,00 0,00 0,00

2010 24 666,00

3020 24 101,00 24 101,00 24 101,00

4210 565,00 565,00

751 4 256,00 4 256,00 4 256,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 256,00 4 256,00 4 256,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 256,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 107,00 107,00

4300 150,00 150,00

852 6 853,00 6 853,00 6 853,00 134,37 6 718,63 0,00 0,00

85215 6 853,00 6 853,00 6 853,00 134,37 6 718,63 0,00 0,00

2010 6 853,00

3110 6 718,63 6 718,63 6 718,63

4210 134,37 134,37 134,37

855 29 539 367,00 29 539 367,00 29 539 367,00 414 438,00 29 023 957,00 0,00 406 954,00

85501 20 298 576,00 20 298 576,00 20 298 576,00 139 077,00 20 126 598,00 0,00 0,00

2060 20 298 576,00

3020 560,00 560,00 560,00

z tego

w tym

z dnia 15  lutego 2021 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 

ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego

w tym Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

3110 20 126 038,00 20 126 038,00 20 126 038,00

4010 104 773,00 104 773,00 104 773,00

4040 9 900,00 9 900,00 9 900,00

4110 20 022,00 20 022,00 20 022,00

4120 2 810,00 2 810,00 2 810,00

4210 10 000,00 10 000,00

4280 130,00 130,00

4300 12 569,00 12 569,00

4440 6 202,00 6 202,00

4700 4 000,00 4 000,00

4710 1 572,00 1 572,00 1 572,00

85502 8 485 532,00 8 485 532,00 8 485 532,00 257 173,00 8 228 359,00 0,00 406 954,00

2010 8 485 532,00

3110 8 228 359,00 8 228 359,00 8 228 359,00

4010 195 031,00 195 031,00 195 031,00

4040 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4110 37 021,00 37 021,00 37 021,00

4120 5 195,00 5 195,00 5 195,00

4710 2 926,00 2 926,00 2 926,00

0920 300 000,00

0940 6 954,00

0980                    100 000,00

85503 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00

2010 201,00

4010 167,62 167,62 167,62

4110 29,27 29,27 29,27

4120 4,11 4,11 4,11

85504 691 251,00 691 251,00 691 251,00 17 987,00 669 000,00 0,00 0,00

2010 691 251,00

3110 669 000,00 669 000,00 669 000,00

4010 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4110 2 619,00 2 619,00 2 619,00

4120 368,00 368,00 368,00

4210 2 264,00 2 264,00

4300 2 000,00 2 000,00

85513 63 807,00 63 807,00 63 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 63 807,00

4130 63 807,00 63 807,00

29 813 468,00 29 813 468,00 29 813 468,00 629 395,37 29 054 776,63 0,00 407 354,00OGÓŁEM


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3

